“Dispõe sobre Projeto Municipal de Habitação de Interesse Social – PMHIS, seleção de 

beneficiários e dá outras providências” passa a vigorar com a seguinte redação: 

“Art. 15...................................................................................................................... 

II- Cada lote terá no mínimo 125 m² (cento e vinte e cinco metros quadrados), em 

conformidade com o disposto no art. 4º, II, da Lei nº 6.766, de 19 de dezembro de 1979, e 

deverá ser murado ou cercado pelo beneficiário”.  

Art. 2º O §2º do art. 15 da Lei Municipal nº 1.575, de 26 de Janeiro de 2018 que